Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

 Fone/Fax: (66) 3588 1623

Portaria nº 001/2020

“Nomeia a Comissão de Licitação para o
Exercício de 2020.”

O Senhor Eluir Cavassin, Presidente da Câmara

Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais;

    RESOLVE:

  Art. 1º - Nomear a Comissão de Licitação para o exercício de
2020, que fica constituída pelos seguintes membros:

Presidente: Ariany Caetano Andrade Pereira.
Secretária: Joyce Emanuelle Ribeiro dos Santos.
Membro: Graciele Angelica Ferreira dos Santos.

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, em 06 de janeiro de 2020.

Registre-se e afixe.

______________________

Eluir Cavassin
Presidente